
 

 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso posėdžio protokolas Nr. 2024-06 

2024-05-11/12 

 

 

LASF Kroso komiteto posėdis ir balsavimas vyko el., ryšio priemonėmis  pradėtas  2024-05-11      

(šeštadienį) 11:00 val.-  baigtas 2024-05-12 (sekmadienį) – 16:00 val. 

 

Dalyvavo Kroso komiteto nariai: Audrius Kliminskas, Saulius Žunda, Jonas Keršys, Mindaugas 

Sidabras, Arvydas Galinis. 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda 

 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl pareiškėjų siūlymo keisti reglamentą. 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

 

II. Darbotvarkės klausimo nagrinėjimas:  

 

SVARSTYTA: 

Komiteto nariams susipažinus su gautais pareiškėjų prašymais priėmė sprendimą, nekeisti esamo 

reglamento 13.5, nes atsižvelgus į dabartinę situacija, dėl  dalyvių skirtumo klasėse senoji taškų 

skaičiavimo sistema paliko nebe tinkama  todėl, kad nebėra tokio didelio skirtumo dalyvių skaičiaus 

klasėse. 

SIŪLYTA:  

Nekeisti reglamento punkto 13.5 ir pagal LASVOVT 8 straipsnį perduoti prašymus tolimesniam 

tarybos svarstymui. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 



 

 

NUTARTA: Nekeisti reglamento punkto 13.5 ir pagal LASVOVT 8 straipsnį perduoti prašymus 

tolimesniam tarybos svarstymui. 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

 

 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda 

 

 


